MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0429/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0692/1 8, de autoria de Vossa Excelência, fomos c ientificados pelo setor
de praças e jardins da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que as árvores
indicadas foram podadas recentemente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 8.S09/18)